8 QVALIS & Ischomacho) Liber scriptus, Ischomene. Po-  
test fieri, ut hoc & illud nomen habuerit.

II VIRGINEM Brimo] Ita olim emendauit lumen  
litteratorum Adr. Turnebus. Sed antequam ille Aduersaria  
sua publicaret, nos ita emendaueamus ex eo ipso Etymo-  
logici loco, ex quo ipse quoque conieeturam suam fecer-  
at. Testis huius emendationis nostræ nobilissimus atque  
eruditiss. Ludouicus Castanæus eques Regius Torquatus,  
& Christianissimi Regis ad summum Pontificem Legatus.  
Quum enim illi Propertium explicarem, ita eius libri ora  
a me annotatum fuit. neque hoc solum, sed paulo ante,  
quum eidem quinque libros Siluarum Statij enarrarem,  
ostenderam illi eundem errorem esse in libro secundo, in  
Arborem Atedij Melioris. Nam vbi editum est: -- omnia  
questus, Inmitem Bromium: stagna innida - indicaui emen-  
dandum esse, Inmitem Brimo. Ita duo similes errores a no-  
bis ex duobus bonis auctoribus sublati.

13 ID AEI S tunicam] Liber, Tunicas. Sic Catullus,  
- & abiectis pernigilat tunicis.

17 MVLTA prius domine] Hæc elegia septem tantum  
distichorum est. Nam quatuor reieciimus in primam cle-  
giam, vt suo loco indicauimus.

20 ET crepitum dubio] Græci vocant Ηερουαπεῖν.

21 NE QVICQVAM perfusa meis] μίμησις. Iracundus,  
inquit, amatior hoc dicit secum stomachabundus, Nequic-  
quam perfusa, &c. Frustra igitur me ornauit amicæ.

22 IBAT & expenso] Tibullus:

O quoties ingressus iter, mili tristia di xi  
Offensum in porta signa dedisse pedem.

Pag. 174, 4 ET nobis Aquilo Cynthia ventus erit] & nobis erit  
fusa tempestas. Prouerbium. Nam Notus fudificus, unde  
aliqua veritas. Horatius:

Albus ut obscuræ deterget nubila cælo

Sæpe Notus --

30 *CYNTHIA forma potens Cynthia verba leuis]* Beroaldus, vt & alia permulta in hoc poeta obscurissima, hoc prætermittit. Et tamen luce magis indigebat, quam ea, quæ ille desultorio suo more scribendi iactat, qua & pueris nota sunt. Nam quis est hodie, qui hunc versum intellegat? nemo profecto, vt libere fatear, quod sentio. An, Cynthia est forma potens, hoc est formosa? vt illi obijciat, forma eius adiunctam inconstantiam? Ita igitur intelligimus: O Cynthia tu forma quidem potens es, tu es potens venuſtas, sed in verbis leuissima. At si hoc intellexisset Propertius, magis probarem, quod adolescentuli excogitaueramus:

*Cynthia formipotens, Cynthia verbilenis.*  
quod sane diu arrisit nobis. Sed nolumus affirmare ita Propertium scripsisse. Putamus igitur parua admodum licentia legendum:

*Cynthia forma potens Cynthia verba leuis.*  
aut *luis*, quod proprius lectionem accedit. *Cynthia forma*, & *Cynthia verba*, ut flumen Renum, Stertinum acumen. Pulchre igitur comminatur forma damnata periurij ex veterum religione, qui putabant θειλατόν οὐ πάχεν οὐ τοξοπονούσαν. Sic infra: